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Studio - Mallorca
9 6 0 7

TYP NIERUCHOMOŚCI Studio

LOKALIZACJA Mallorca, International

BASEN Basen wspólny

WIDOKI Widok na ogród, Widok na basen

SPRZEDAŻ 350 000 € KOD 9607

POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 53m2 TARAS 10m2

KUCHNIA Otwarta SYPIALNIE 0

ŁAZIENKI 2 MEBLE W pełni umeblowane

Odkryj nowy koncept śródziemnomorskiego życia z tą ekskluzywną kolekcją całkowicie odnowionych apartamentów typu

podwójne studio, położonych w prestiżowym kompleksie Wyndham Portocolom, na idyllicznej wyspie Mallorca. Zaledwie

250 metrów od plaży Cala Marçal i bardzo blisko Cala d’Or, ten projekt oferuje idealną kombinację luksusu, komfortu i

uprzywilejowanej lokalizacji w pełni zatoki Portocolom.

Każdy apartament będzie całkowicie odnowiony i umeblowany, z w pełni wyposażonymi kuchniami, prywatnymi tarasami i

wykończeniami premium spełniającymi wysokie standardy marki Wyndham. Więcej niż mieszkanie, znajdziesz tu unikalne

doświadczenie życia z dostępem do usług hotelowych pierwszej klasy: recepcja, sprzątanie, restauracje, bar, mini-market i

liczne strefy rozrywki i sportu. Kompleks posiada basen, siłownię z sauną, korty do squasha i siatkówki, kort do petanki,

strefę rozrywki z kinem i stołami bilardowymi, lounge coworkingowy i wiele więcej.

Oprócz bycia idealnym miejscem na wakacje, Wyndham Portocolom stanowi doskonałą okazję inwestycyjną. Dzięki

programowi zarządzania wynajmem będziesz mógł cieszyć się gwarantowaną rentownością 5% przez pierwsze trzy lata, bez

dodatkowych kosztów utrzymania, maksymalizując w ten sposób rentowność swojej inwestycji, gdy nie korzystasz z

nieruchomości.

Jeśli szukasz ekskluzywnego śródziemnomorskiego schronienia, otoczonego imponującymi krajobrazami, ze wszystkimi

usługami i możliwością uzyskiwania pasywnych dochodów, ten projekt jest idealną opcją. Mieszkaj, ciesz się i inwestuj w

jednym z najbardziej pożądanych miejsc Mallorki.

Apartamenty typu studio od €190.000.
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Apartamenty 1-sypialniane od €285.000.

Apartamenty typu podwójne studio od €325.000.

Skontaktuj się z nami teraz, aby umówić wizytę wirtualną tej niesamowitej nieruchomości.

Referencja Asten: 9607.
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